Cista comitatus Doboka M 51). Pe spate este scris de aceeași mână: Ad iudicem. Pe spate în partea dreaptă scris de o altă mână de epocă: Feldeuecher.

A1 Copie legalizată de conventul din Cluj-Mănăștur în 21 septembrie 1782: DL 27442/2.

Amicis suis reverendis conventui ecclesie de Clusmonostra Iohannes filius condam Petri viceuoyuodi de Waradya viceuoyuoda Transsiluanus amiciciam paratam cum honore!

Noveritis quod magistro Mathia¹ litterato² de Feldeuecher pro nobili domina Elizabeth vocata³, filia Laurenci dicti Fenesy de eadem, cum procuratoriis litteris nostris ab una ac Benedicto filio Petri⁴ de eadem⁵ Feldeuecher pro se personaliter ac pro Iacobo fratre et nobili puella Elena vocata sorore suis cum procuratoriis litteris capituli ecclesie Transsiluane, item Stephano filio Emerici pro se similiter personaliter et pro Anthonio filio Iohannis ac Andrea dicto de Cozmatelky similiter cum procuratoriis litteris capituli antedicti, item Iohanne filio Luce de dicta Feldeuecher personaliter pro se ac <pro> Blasio et Demetrio filiis Ladizlai necnon Demetrio filio Petri de eadem cum procuratoriis litteris memorati capituli coram nobis constitutis confessum extitit per memoratum magistrum Mathyam in persona anotati nobilis domine consortis sue ministerio vive vocis pariter et relatum quod licet memorata nobilis domina⁶ anotatos nobiles de Feldeuecher racione trium parcium possessionis Feldeuecher predictae in presencias quam plurimorum voiuodarum et viceuoyuodarum nostrorum scilicet predecessorum in causam attraxisset et ipsa causa inter easdem⁷ nobiles⁸ dominas⁹ ac prescriptos nobiles diversimode ventilando ad instrumentalem exhibicionem deducta extitisset, tamen quia eadem nobilis domina rectam quartam partem ipsius possessionis Feldeuecher totalis eisdem nobilibus de iure pertinere debere agnovisset, ideo ipsa¹⁰ eandem quartam partem prefatis nobilibus remisisset et extradare assumpsisset.

E converso autem prescripti nobiles non plus nisi eandem quartam ipsis pervenire debere agnoscendo eandem quartam partem a predicta nobili domina Elizabeth vocata benivole recepissent ipsamque nobilem dominam et alios¹¹ in predictis¹² proximis¹³ aliis tribus partibus eiusdem possessionis Feldeuecher contra quoslibet impetitores propriis eorum laboribus et expensis pacifice conservare assumpsissent et assumpserunt nostri in presencia omnes litteras inter ipsos in facto ipsius quarte partis hucusque emanatas vanas, cassas et viribus¹⁴ carituras relinquendo.

Et quia ad predictam¹⁵ extradacionem ipsius quarte partis noster et vester homines necessarie sunt transmittendi pro eo vestram amiciciam presentibus petimus diligenter quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum quo presente Iohannes Rufus

¹ *Corectat din Mathias.*

² *Corectat din litteratus.*

³ *Tăiat con.*

⁴ *Suprascris tăiat de. Tăiat pro se.*

⁵ *Tăiat ny.*

⁶ *Corectat din domine. Tăiat consors sua.*

⁷ *Corectat din earundem.*

⁸ *Corectat din nobilem.*

⁹ *Corectat din dominam.*

¹⁰ *Suprascris ideo ipsa.*

¹¹ *Suprascris et alios.*

¹² *Corectat inițial în prefata revenindu-se apoi la forma predictis.*

¹³ *Suprascris.*

¹⁴ *Tăiat cass.*

¹⁵ *Tăiat quar.*

vel Dominicus aut¹ Michael filii eiusdem² an³ alter Iohannes nobiles de Bala sin Michael de Gouch sev Lewkus dictus Vos de Cheghe aliis absentibus homo noster in dominica Reminiscere nunc venturi⁴ ad faciem dicte possessionis Feldeuecher vicinis et commetaneis eiusdem universis inibi legitime convocatis et presentibus vel eorum legitimis procuratoribus presentibus accedendo eandem in quatuor dividat partes rectas et equales quarum unam rectam et equalem partem memoratis nobiles de Feldeuecher statuatur et committat⁵ cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis in sempiternum possidere, tenere pariter et habere aliis tribus partibus eidem nobili domine Elizabeth remanentibus cum aliis suis fratribus⁶.

Et post hec ipsius possessionarie divisionis ac quartalicie extradacionis⁷ et statucionis seriem – ut fuerit expediens – ad octavas festi beati Georgii martyris nunc venturi⁸ nobis amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerici in octavis festi Epiphaniarum Domini anno eiusdem M^{mo} CCC^{mo} nonagesimo sexto.

Pe spate central scris de aceeași mână: Amicis suis reverendis conventui ecclesie de clusmonostra pro nobili domina Elisabeth vocata consorte magistri Mathie litterati de Feldeuecher et aliis nobiles intranominatis de eadem super quadam possessionaria divisione, quartalicie extradacione et statucione per nostrum et vestrum homines in dominica Reminiscere modo intrascripto faciendis et ad octavas festi beati Georgii martyris.

19.

1396 august 14

Conventul din Cluj-Mănăștur atestă că, în urma scrisorii regelui Sigismund din 25 august 1395, l-a trimis pe fratele Anton ca om de mărturie împreună cu Ioan de Bădești, omul regelui, care, în 3 august i-au pus pe Nicolae, Benedict, David, Ladizlau, Gașpar, Melchior și Ștefan în stăpânirea moșiilor indicate în scrisoarea regală (Așchileu, Cristorel, Cubleşu Someșan, Sărata, Cătălina, Băbuțiu, Fodora, Vultureni, Făureni, Satu Lung (?) și Șoimeni din comitatul Dăbâca).

Transumpt într-o scrisoare a conventului din Cluj-Mănăștur din 27 februarie 1548, care este scrisă pe hârtie ruptă la îndoitori: DL 27441 (cota veche: Arhiva Conventului din Cluj-Mănăștur, Cista comitatus Doboka O 7).